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Dlaczego zdecydowałaś się kan-
dydować do Rady Miasta Prusz-
kowa?
Powodem są mieszkańcy. Wielu py-
tało, czy podejmę tę rękawicę i za-
walczę o problemy mniejszości, czy-
li głównie Żbikowa. Ring nie może 
być pusty, więc podjęłam się tego 
zadania. Chciałabym, aby w Radzie 
Miasta znaleźli się ludzie młodzi, 
pełni zapału i chęci do działania. Od 
kilku lat jestem blisko samorządu, 
działam również w ramach współ-
pracy bezpłatnej z pruszkowską ko-
szykówką. Wiem, jak ważne jest, aby 
mniejszość społeczna miała swój 
głos w Radzie dzięki Radnej, która 
nie będzie bała się odezwać i przed-
stawić konkretnych rozwiązań.

Jak oceniasz ostatnie 5 lat dla Pruszkowa?
Ostatnie 5 lat było ciężkie dla Prezydenta, ale oceniam je pozytywnie. Wiele rzeczy się zmie-
niło - chociażby poszerzyła się oferta bezpłatnych wydarzeń kulturalnych. Niemal każda 
placówka oświatowa coś zyskała - był to albo remont, termomodernizacja, budowa placu 
zabaw, czy w końcu zupełnie nowy budynek. Muszę tu poruszyć temat Przedszkola Miej-
skiego Nr 5 - nasz plan wyborczy zakłada przeniesienie go do nowego budynku. W odpo-
wiedzi na to pytanie, muszą pojawić się również: Parki, rewitalizacja terenów przy rzece 
Utracie, nowe drogi... tego jest tak dużo, że nie sposób wymienić. Ta kadencja była bardzo 
ciężka, ale i bardzo owocna w dokonania. 

Jakie są Twoje priorytety dla Pruszkowa/Twojego Okręgu na nadchodzącą kadencję?
Moim priorytetem jest zazielenienie miasta - zapoczątkowane przez Prezydenta Pawła 
Makucha tworzenie parków kieszonkowych, to świetny kierunek. Kolejnym priorytetem 
są inwestycje drogowe dotyczące ul. 3 Maja, ul. Zdziarskiej czy ul. Malwy. Wiele ulic wyma-
ga odwodnienia, co pokazuje najlepiej ul. Bagnista. Remont zasobów komunalnych - tu 
możemy podać za przykład kamienice przy ul. Narodowej. Dodatkowo rozbudowa sieci 
monitoringu. Dodatkowym priorytetem jest budowa placu zabaw dla Gąsina. 

Za co najbardziej lubisz Pruszków?
Pruszków najbardziej lubię za jego Mieszkańców. Lubię go również za piękne Parki. 

Wiktoria Weronika 
Wawszczak  

Miejsce 1 
Okręg 2 
Lista 20

Dlaczego zdecydowałaś się kandy-
dować do Rady Miasta Pruszkowa?
Zdecydowałam się kandydować 
ze względu na to, że jestem osobą 
angażującą się we wszystkie spo-
łeczności, w których jest mi dane 
być. Angażowałam się w samorządy 
studenckie, samorządy szkolne, róż-
nego rodzaju akcje wolontariackie. 
Chcę mieć też wpływ na to, co dzieje 
się w naszym mieście. Chcę słuchać 
mieszkańców i razem z nimi działać 
na rzecz Pruszkowa, aby nasze mia-
sto dalej było dla nas wszystkich po-
wodem do dumy. 

Jak oceniasz ostatnie 5 lat dla 
Pruszkowa?
Ostatnie 5 lat Pruszkowa to zdecydo-

wanie zmiany, zmiany, zmiany i to te pozytywne. W ostatnich 5 latach pojawiały się wyda-
rzenia, których nigdy wcześniej nie było w Pruszkowie, a które były niesamowicie potrzebne 
dla naszej młodzieży, ale też dla naszych seniorów. Sami wiemy, że na koncert na zakończe-
nie lata w 2021 roku zjeżdżali się ludzie z najdalszych zakątków Polski. Moja babcia, moja 
ciocia w końcu mają gdzie spędzać czas, dzięki powstaniu tężni w parkach, rewitalizacji 
ścieżki nad Utratą, czy prężniejszym niż kiedykolwiek działaniom klubów seniora. Podsu-
mowując - ostatnie 5 lat jestem w stanie ocenić tylko i wyłącznie pozytywnie. 

Jakie są Twoje priorytety dla Pruszkowa/Twojego Okręgu na nadchodzącą kadencję?
Nie zamykam się na konkretne obszary, ale tematy najbliższe mojemu sercu to zdecydowa-
nie edukacja, kultura oraz inicjatywy społeczne. Pruszków ma potencjał do tego, by zrzeszać 
mieszkańców, integrować ich, rozwijać pod kątem kulturowym, ale również pod kątem 
edukacyjnym. Pragnę, aby dalej tak pięknie się rozwijał, jak przez ostatnie lata.

Za co najbardziej lubisz Pruszków?
Pruszków lubię najbardziej za atmosferę. Wiem, że może to brzmieć trochę marzy-
cielsko, ale atmosfera i ludzie w tym mieście są jedyne w swoim rodzaju. Z każdym 
skrawkiem Pruszkowa kojarzy mi się jakaś piosenka, jakieś wspomnienie. To tu mam 
wszystkich mi najbliższych i to tu spędziłam całe swoje życie. Dodatkowo uważam, że 
jest to miasto o wielkim potencjale rozwojowym - trzeba mu tylko ludzi, którzy dalej będą 
działać na rzecz tego rozwoju. 

Kinga Jolanta Gajda
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Kinga Jolanta Gajda na liście 
w okręgu nr 3 zajmuje 2 miejsce. 
Miejsce 1 zajmuje Prezydent Mia-
sta Pruszkowa Paweł Makuch.

Dlaczego zdecydowałaś się kan-
dydować do Rady Miasta Prusz-
kowa?
Jestem lokalną patriotką. Prusz-
ków to moje miasto, dlatego chcę 
pracować na jego rzecz i dla jego 
mieszkańców. Mam nadzieję, 
że moja młodość, energia i zdo-
bywane wykształcenie - jestem 
studentką na Wydziale Prawa i 
Administracji, wpłyną pozytywnie  
na rozwój Pruszkowa. Mam wiele 
pomysłów, które chciałabym reali-
zować. Praca na rzecz dzieci i mło-
dzieży to zdecydowanie te tematy, 

którymi chciałabym się zajmować.

Jak oceniasz ostatnie 5 lat dla Pruszkowa?
Niesamowity rozwój. Tak najkrócej mogę odpowiedzieć na tak postawione pytanie. 
Pruszków wypiękniał pod kątem zrealizowanych inwestycji, ale również kulturalnie. 
Wydarzenia, które są organizowane w naszym mieście, w końcu adresowane są do 
wszystkich mieszkańców. Mamy koncerty przy tężni, zajęcia sportowe, radosne piąt-
ki, powitanie wakacji, czytanki dla najmłodszych, czy poranki filmowe. Bardzo mnie 
to cieszy i chciałabym, aby takie formy wydarzeń nadal trwały i nadal się rozwijały. 
Ostatnie 5 lat to również niewątpliwa mnogość zrealizowanych dużych inwestycji, 
z których korzystamy każdego dnia. Wymienię tutaj te, które są mi najbliższe, czyli 
place zabaw i tężnię w Parku Kościuszki, przebudowę ul. Miry Zimińskiej-Sygietyń-
skiej czy ul. Stalowej i przede wszystkim budowę Szkoły Podstawowej Nr 3. Pruszków 
pięknie się rozwinął!

Jakie są Twoje priorytety dla Pruszkowa/Twojego Okręgu na nadchodzącą kadencję?
Startuję z okręgu nr 3, jednak Pruszków jest jeden i chciałabym, aby nadal rozwijał 
się w sposób zrównoważony, dlatego chciałabym w Radzie Miasta działać na rzecz 
całego Pruszkowa. Pragnę wrócić do tematów, których nie udało się zrealizować w tej 
kadencji, ze względu na niechęć Radnych. Mam tu na myśli, m.in. powstanie wodnego 
placu zabaw dla dzieci.
Priorytetem jest dla mnie bezpieczeństwo, dlatego chciałabym, aby Pruszków nadal 
brał udział w różnych programach i pozyskiwał środki zewnętrzne, np. na doświetlenia 
przejść dla pieszych, jak to działo się w tej kadencji. 

Za co najbardziej lubisz Pruszków?
Najbadziej w Pruszkowie lubię piękne Parki i nową ścieżkę nad Utratą. To przepięk-
ne miejsce, które dzięki przeprowadzonej inwestycji otworzyło się dla mieszkańców.
Lubię lato w Pruszkowie i wydarzenia kulturalne. Lubię ludzi.

Adam Wojciech 
Andrzejewski 
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Dlaczego zdecydowałeś się kandy-
dować do Rady Miasta Pruszkowa?
Pruszków to moje miejsce na Ziemi. 
Tutaj się wychowałem, ukończyłem 
Szkołę Podstawową nr 2 i Liceum 
Ogólnokształcące im. Tomasza Zana. 
To w Pruszkowie mieszkają moi rodzi-
ce, stąd pochodzi moja żona, dlatego 
jedynym miejscem do życia jakie mo-
gliśmy wybrać jest Pruszków. Moja 
decyzja o kandydowaniu do Rady 
Miasta Pruszkowa podyktowana była 
chęcią wzięcia odpowiedzialności za 
miejsce, w którym żyję i w których 
wychowują się moje dzieci. Zdobyte 
doświadczenie życiowe i zawodowe 
pozwala mi z całą stanowczością 
stwierdzić, że jestem gotowy do tej 

roli i do ciężkiej pracy na rzecz Pruszkowa i jego mieszkańców.

Jak oceniasz ostatnie 5 lat dla Pruszkowa?
Ostatnie pięć lat to okres wyjścia z marazmu jaki obserwowaliśmy w przestrzeni miejskiej w 
poprzednich latach. W wyborach 2018 roku Pruszków wybrał gospodarza, który wyszedł do 
ludzi, zaczął ich słuchać i przeprowadził szereg działań zmierzających do zrównoważonego 
rozwoju Miasta. W tym okresie poczyniono dziesiątki ważnych inwestycji, nie zapomina-
jąc o żadnej części Pruszkowa. Pamiętajmy, że tak diametralna zmiana nastąpiła pomimo 
braku większości w Radzie Miasta i przy blokowaniu wielu działań przez radnych. Gdyby nie 
te blokady moglibyśmy mieć już m.in. odnowioną ulicę Kościuszki, nowy budynek Przed-
szkola Miejskiego nr 6 czy wodny plac zabaw. Pruszków odżył i rozwija się z dnia na dzień.

Jakie są Twoje priorytety dla Pruszkowa/Twojego Okręgu na nadchodzącą kadencję?
Zadań stojących przed Radą Miasta kolejnej kadencji jest wiele. Pruszków w ostatnich la-
tach stał się miejscem atrakcyjnym do życia i przyciąga do siebie nowych mieszkańców. 
Powoduje to, że na bieżąco należy dostosowywać przestrzeń miejską do zmieniających się 
potrzeb. Na miasto należy spojrzeć globalnie i wszelkie działania inwestycyjne planować 
w perspektywy całego miasta, dbając o zrównoważony rozwój. Najbliższe moim zaintere-
sowaniom są działania zmierzające do rozwoju infrastruktury drogowej, a także budowy 
i modernizacji placówek oświatowych. Skupiając się na Okręgu nr 4, czyli na terenie os. 
Staszica i os. Bolesława Prusa, zadbam o powiększenie terenu Parku Żwirowisko, zapew-

nienie mieszkańcom komfortowych warunków parkowania, stąd pomysł budowy parkin-
gu podziemnego przy ul. Helenowskiej czy modernizacji terenów sportowych przy SP2. 
Chciałbym stać się głosem mieszkańców w trudnym dialogu z Pruszkowską Spółdzielnią 
Mieszkaniową, która zarządza większością terenów w Obszarze nr 4.

Za co najbardziej lubisz Pruszków?
Lubię to, że stał się miastem 15 minutowym, tzn. że w promieniu 15 minut od dowolnego 
miejsca, bez używania samochodu, można znaleźć sklep, placówkę edukacyjną, przychod-
nię czy teren rekreacyjny. Pruszków pięknieje z dnia na dzień. W tym mieście chce się żyć.
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